
 

Sertifikaadiõigusega erinäitus 
18. august 2023 Tagadi, Harjumaa 

Speciality show with attribution of the CAC 

 
 

 
 
 

NÄITUSE KATALOOG 
SHOW CATALOGUE 

 
 
 
 
 
 
 

Näituse toimkond / Show Committee 
Esimees: Janika Lillepõld 

Peasekretär: Jaanika Tiits 
Kataloog: Reili Rooden 

Korraldus: Janika Lillepõld 
Kaur Lillepõld, Carina Ant 

 
 

 
 

Korraldaja: Inglise Buldogide ja Kääbusmolosside Eesti Tõuühing 
 
 

Peasponsor:    
 



TERE TULEMAST MEIE NÄITUSELE! 
 

KÄESOLEVAL NÄITUSEL JÄRGITAKSE EESTI KENNELLIIDU NÄITUSTE EESKIRJU. 
VAJADUSEL SAATE EESKIRJADEGA TUTVUDA INFOLAUAS. 

 

●  Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad 

saavad vaid hinde, kui nende tõu hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid 

hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad enam hindamisele ei kuulu. 

●  Informatsiooni saamiseks ja arusaamatuste lahendamiseks palume pöörduda infolauda. 

●  Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik 

või händler näituse toimkonnale hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes 

samaaegselt näitusetoimkonna poolt määratud kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 80 

euri. Kaebus tuleb esitada näituse infolauda näituse peasekretärile. Peale näituse lõppu 

tekkivate küsimustega tuleks pöörduda näitusetoimkonna esimehe poole info@buldogid.eu 

 

 

WELCOME TO OUR SHOW! 

 
THIS SHOW IS HELD UNDER THE RULES OF KENNEL UNION OF ESTONIA. THE SHOW 
RULES CAN BE SEEN IN INFO DESK. 
 
●  The exhibitor is responsible for bringing his/her dog to be judged at the correct time. The 
dogs that are late can be shown to the judge if the judge agrees and the particular breed is still 
in the ring. These dogs are not placed. 
●  In all unclear mattes, or if you need any information please contact INFO desk. 
●  All complaints about violation of the rules of procedure have to be forwarded to the show 
organiser by end of the day the show in writing against the deposit of a sum of money as 
surety (it is 80 EUR in this show). The complaint should be delivered in „Secretariate“ to the 
head secretary of this show. After the show please appeal to head of the show committee 
info@buldogid.eu 
 
 

 

 

mailto:info@buldogid.eu


Eriauhinnad / Special prices 
 

 

 „Sir Winstoni” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud  inglise 
buldogile / „Sir Winston´s” Special Cup for best Estonian bred Bulldog 

 

 „Mersu” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud bostoni terjerile 
kennelilt „ Mersu “ / „Mersu´s” Special Cup for best Estonian bred 
boston terrier put out by kennel „Mersu” 
 

 „Eagledreams ” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud mopsile 
kennelit „ Eaglereams” / „Eagledreams´s” Special Cup for best Estonian 
bred pug put out by kennel „ Eagledreams “ 
 

 „Matilda ” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud ameerika 
buldogile kennelilt „FIDELITAS FIDES“ / „Matilda ´s” Special Cup for best 
Estonian bred american bulldog put out by kennel „ Fidelitas Fides “ 
 

 „Sir Revaz” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud prantsuse 
buldogile IBKMTÜ’lt / „Sir Revaz”  Special Cup for best Estonian bred french 
bulldog put out by IBKMTÜ 

 

 „Dion’s ” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud kontinentaal 
buldogile kennelilt „ Dion`s“ / „Dion´s” Special Cup for best Estonian 
bred continental bulldog put out by kennel „ Dions “ 

 

 „Oskar ” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud mallorca dogile 
IBKMTÜ`lt / „Oskar ´s” Special Cup for best Estonian bred ca de bou put 
by IBKMTÜ 
 
 

 „2023 Parim Liikuja“ prantsuse buldog, IBKMTÜ`lt / „ 2023 Best Mover“ 
trophy for french bulldog put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ prantsuse buldog, IBKMTÜ`lt / „ 2023 Best Head“ trophy 
for french bulldog put out by IBKMTÜ 
 

 „2023 Parim Liikuja“ inglise buldog, IBKMTÜ`lt / „2023 Best Mover“ trophy 
for bulldog put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ inglise buldog, IBKMTÜ´lt / „2023 Best Head“ trophy for 
bulldog put out by IBKMTÜ 
 



 „2023 Parim Liikuja“ mops , IBKMTÜ`lt / „2023 Best Mover“ trophy for pug 
put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ mops, IBKMTÜ´lt / „ 2023 Best Head“ trophy for pug put 
out by IBKMTÜ 
 

 „2023 Parim Liikuja“ bostoni terjer , IBKMTÜ`lt / „2023 Best Mover“ trophy 
for boston terrier put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ bostoni terjer, IBKMTÜ´lt / „2023 Best Head“ trophy for 
boston terrier put out by IBKMTÜ 
 

 „ 2023 Parim Liikuja“ ameerika buldog , IBKMTÜ`lt / „2023 Best Mover“ 
trophy for boston terrier put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ ameerika buldog, IBKMTÜ´lt / „2023 Best Head“ trophy 
for boston american bulldog put out by IBKMTÜ 
 

 „2023 Parim Liikuja“ kontinentaal buldog , IBKMTÜ`lt / „2023 Best Mover“ 
trophy for continental bulldog put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ kontinentaal buldog, IBKMTÜ´lt / „2023 Best Head“ 
trophy for boston continental bulldog put out by IBKMTÜ 
 

 „2023 Parim Liikuja“ mallorca dogile , IBKMTÜ`lt / „2023 Best Mover“ 
trophy for ca de bou put out by IBKMTÜ 

 „2023 Parim Pea“ mallorca dogile , IBKMTÜ´lt / „2023 Best Head“ trophy 
for ca de bou put out by IBKMTÜ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



PROGRAMM / PROGRAM 

 
11.30    Sissepääs näitusele / Entry to the showground 
               
12.30    Ringi töö algus / Judging in the ring starts 
 
13.30    Händlerite võistlused/ Handling competitions 
              Kohtunik/judge Külli Ragel, Estonia 
 
17.00   Lõppvõistlused / Final competitions 
             Kohtunik/judge Sebastian Harnik, Poland   
                                                                     
              Parim Beebi / The Best Baby  
              Parim Kutsikas / The Best Puppy   
              Parim Veteran / The Best Veteran                 
              Parim Juunior / The Best Junior   
              Parim Paar / The Best Brace                 
              Parim Kasvataja / The Best Breeder  
              Parim Järglaste klass / The Best Progeny  
 
            

           VSP/BOS BEST IN SHOW    
 

           BEST IN SHOW    
 

 
 
 
 

Näituse ajal toimuvad tõuringides lisavõistlused Parim Pea, Parim Liikuja ja 
samuti parima Eestis sündinud koera nominentide vahel. 
 
During the show, additional competitions will take place in the breed rings, 
among the nominees for the Best Head, the Best Mover and also the best 
dog born in Estonia. 

 
 
 
 
 



AJAKAVA /SCHEDULE 

 
 

Ring 1 
Kohtunik/judge Sebastian Harnik, Poland (63)  
 
12.30  MOPS / PUG (253)   1 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140)   3  
12.45  MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249)   8 
13.15  INGLISE BULDOG / BULLDOG (149)   10  

KONTINENTAALNE BULDOG/CONTINENTAL BULLDOG (369)   1 
14.00  AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt 

tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.)   4 
14.15  PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101)   36 
Kokku  63 
 
 
Palume tõugude VSP tiitli saajatel jääda VSP BIS lõppvõistlusele! 
 
We ask the recipients of the VSP title of breeds to stay at the BOS BIS final 
competition! 
 
 
 

Ring 2 
Kohtunik/judge Külli Ragel , Eesti  
Handlerite lisavõistlused 
 
13.30  Juunior-handler ( -13a )   2  

Juunior-handler ( -17a )   5  
Seenior-handler ( 18-a )   4  

Kokku  11 
 

 



RING 1 

Kohtunik / Judge: Sebastian Harnik, Poland 

MOPS / PUG (253) 
kell / time 12:30 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

1 EAGLEDREAMS FATAMORGANA EST JCH TLN JWCup23 TLNJW23 EST-02354/22 
978101083900790 sünd 03.04.2022 i VANILLE DEL RUZ OAKHEART SMOKED CINNAMON e 
EAGLEDREAMS EUCLEIA kasv Ave Kotka, Eesti om Ave Kotka, Eesti  

 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 12:30 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

2 FRIEDRICH'S BE ECCENTRIC FIN CH EST CH FI20283/21 981098108055005 sünd 08.02.2021 i 
ALDO ATIS BULL e NEW NOVELE HARPAGON kasv Katrin Landsberg, Finland om Julia Heinonen, 
Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

3 MERSU CLEVER LOTTIE EST-04577/22 978101084176817 sünd 29.08.2022 i CANMOY'S 
BOSTON LET'S ROCK e MERSU ÜLLATAJA PILVEKE kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

4 MERSU CLEVER SISSI EST-04576/22 978101084179530 sünd 29.08.2022 i CANMOY'S BOSTON 
LET'S ROCK e MERSU ÜLLATAJA PILVEKE kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Berit Schmidt & Olari Schmidt, 
Eesti  

 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 
kell / time 12:45 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

5 BRUNO TLN JWCup18 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH BLR JCH RUS JCH TLNW19 EST CH 
LTU CH LVA CH BALT CH POL CH C.I.B FIN CH EST-00838/18 990000001442893 sünd 01.05.2017 i 
DESPERADO e CHARMING LADY BAGIRA SHOUTS OF JOY kasv Nataliia Syniak, Ukraine om Kristiina 
Kruusel, Eesti  

6 FLOYD ESTJW16 EST JCH BALT JW16 LVA JCH BLR JCH TLNW17 LTU JCH BALT JCH EST W17 EST 
CH UKR CH MDA CH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH TLN WCup18 TLNW18 EST W18 C.I.B 
BALT W18 TLN WCup19 BLR CH FINW19 TLN WCup20 TLNW20 EST W20 EST W21 TLNW21 TLN 
WCup22 EST W22 TLNW23 EST W23 EST-00320/16 991001000001631 sünd 02.09.2015 i ARMANI 
HAUS SABAT e ARINA LONGOMERI kasv V.V. Kovalchuk, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

7 GUDIVI'S GODA GRETEL EST JCH EST-02026/22 643117000345810 sünd 14.02.2022 i ORA 
REDJINO BENJAMIN FRANKLIN e GUDIVI'S MELISA MAURA kasv D.V Gulieva, Russia om Aleksandra 
Bartšan, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

8 BOLA DE LA RISA ARMA EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-01913/18 981098106755769 
sünd 22.03.2018 i FORTUNAT HAVEN-SENT e VIVA LA DIVA kasv Jana Nelis, Eesti om Jana Nelis, Eesti  



9 IDEAL DOGS GIV BEATA MAYA EST JCH TLNW20 TLNJW20 EST W20 ESTJW20 EST CH LVA W21 
LVA CH EST W21 LTU CH BALT CH POL CH FIN CH C.I.B Balt W23 LTU GR CH EST-04117/19 
643094100600590 sünd 28.05.2019 i IDEAL DOGS GIV QUARTERON KNIGHT e IDEAL DOGS GIV 
GWEN STEFANI kasv Irina Grudoglova, Russia om Kristiina Kruusel, Eesti  

10 TIGIDAS SERAFIA EST JCH EST W22 ESTJW22 LTU JCH TLNW23 FIN CH FI51710/21 
991003000781138 sünd 22.06.2021 i BANZIDOR MY LOVE ZARA e BEVERLY R.J OSANNA kasv Juuso 
Koivusaari, Finland om Juuso Koivusaari & Riina Selkälä, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

11 VIVA LA DIVA TLN WCup16 TLN JWCup16 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST-04031/15 
643099000073994 sünd 19.04.2015 i ZOLOTOY STIL MAGNAT FALKONE e ZAZNOBA SERDTSA 
MOEGO kasv A. Provotorova, Russia om Jana Nelis, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A1 BRUNO EST-00838/18 990000001442893 sünd 01.05.2017 & IDEAL DOGS GIV BEATA MAYA 
EST-04117/19 643094100600590 sünd 28.05.2019 om Kristiina Kruusel, Eesti  

 
INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
kell / time 13:15 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

12 KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNW23 TLNJW23 LVA JCH 
LTU JCH EST JCH BALT JCH LOF2B.DOG.38703/0 250268780355259 sünd 30.04.2022 i D'OR WOOD 
SAN SEBASTIAN e D'OR WOOD PS I LOVE YOU kasv C. Legonin, France om Maria Bogoljubova, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

13 BULLYSTYLE'S SOLO PASSIONE EST JCH EST CH EST-03951/22 208250000152714 sünd 
09.05.2020 i BATMAN DAS ESTRELAS DO MONTADO e BULLYSTYLE'S LASTING LOVE kasv Pia 
Jeanette Andreasen & Tasha Andreasen, Denmark om Lee Reinula, Eesti  

14 IS MY LOVE CAPTAIN BLOOD EST JCH TLNW19 TLNJW19 LTU JCH RUS JCH LVA JCH BALT JCH 
EST CH LTU CH LVA CH BALT CH RUS CH C.I.B EST W22 EST-04428/18 643178021096906 sünd 
13.06.2018 i ONAHIA DEL ATLANTE KILL BILL e DALVOS ALKASAR LEONORA kasv Svetlana Levshina, 
Russia om Igor Vinogradov, Eesti  

15 MISTERR TERSTU TIKSLAS EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W23 EST-00862/23 
276094800014583 sünd 01.11.2019 i ZEPPELIN GAMTOS IŠDAIGA e MY VICTORY MANO 
MONARCHAS kasv Milda Komiciene, Lithuania om Kätlyn Muinast & Egert Punnisk, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

16 BULLDOG KISSES BUTCHER EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH EST-03344/14 
978101089845447 sünd 12.07.2014 i MELLOWMOOD ABSOLUTELY FAB e DIAMOND SHADOW 
HONEY COOKIE kasv Maria Bogoljubova, Eesti om Tatjana Jevsejeva, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

17 BULLSOUR KISSING A FOOL FI37858/22 978141041091132 sünd 19.05.2022 i MÖWENS 
CAYMAN e BULLSOUR HIGHWAY STAR kasv Marko Tuominiemi, Finland om Ivi Busch, Eesti  

18 FANTASTIK DOG ANGELINA GELIA EST-04088/22 900163000247185 sünd 09.04.2022 i 
FANTASTIK DOG GREAT LAKES ARCHI e BELLA FELLIDONG kasv Lubava Voinova, Latvia om Priit Trui, 
Eesti  



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

19 UUEVESKI BAABA JAGAA EST JCH EST-04898/21 978101083688593 sünd 13.08.2021 i 
BULLYSTYLE'S SOLO PASSIONE e UUEVESKI VÕIROOS kasv Lee Reinula, Eesti om Lee Reinula, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

20 MY DAIQUIRI COOKIE EST JCH BLR JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH BALT JW19 TLN WCup20 
LTU CH TLNW20 EST CH LVA CH BALT CH RUS JCH RUS J GR CH LVA W21 FIN CH TLNW21 C.I.B TLN 
WCup22 EST-00138/19 233026978010170 sünd 09.11.2018 i JACKARHYS REVOLUTION e TRUVOR 
BULLS UMA THURMAN kasv Marika Altmäe, Eesti om Marika Altmäe, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A2 BULLYSTYLE'S SOLO PASSIONE EST-03951/22 208250000152714 sünd 09.05.2020 & 
UUEVESKI BAABA JAGAA EST-04898/21 978101083688593 sünd 13.08.2021 om Lee Reinula, Eesti  

 
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG (369) 
kell / time 13:15 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

21 DION'S EIRENE EST JCH TLN WCup22 TLN JWCup22 TLNJW22 ESTJW22 EST-02588/U21 
978101082821459 sünd 05.04.2021 i ADMIRAL-APRICOT VOM LACHMANN HOF e MARGETA'S 
CARMELITA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Ave Kotka, Eesti  

 
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not 
recognized by F.C.I.) 
kell / time 14:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

22 FIDELITAS FIDES AD VITAM HENRIK EST JCH EST-00083/E20 992000000075454 sünd 
13.11.2019 i OSTWAYBULLS GRAPEFRUIT e BRIGITTA VENTURESOME kasv Kaire Vals, Eesti om Kaire 
Vals, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

23 FIDELITAS FIDES AD VITAM FREDERICK EST W20 ESTJW20 EST W21 TLNW21 BALT W21 
TLNW22 EST JCH EST CH EST W22 EST-00079/E20 992000000075918 sünd 13.11.2019 i 
OSTWAYBULLS GRAPEFRUIT e BRIGITTA VENTURESOME kasv Kaire Vals, Eesti om Kaire Vals, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

24 BRIGITTA VENTURESOME TLNJW16 TLNW16 EST W16 ESTJW16 EST CH EST W18 BALT W18 
EST JCH TLNW19 LTU JCH LVA JCH LVA CH BALT JCH EST W20 BALT W21 EST-03322/E19 
380260080270204 sünd 07.06.2015 i VENTURESOME'S "BACKYARD'S DUTCH" e VIVID GIRL 
VENTURESOME kasv Valeria Belkova, Ukraine om Kaire Vals, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A3 BRIGITTA VENTURESOME EST-03322/E19 380260080270204 sünd 07.06.2015 & FIDELITAS 
FIDES AD VITAM FREDERICK EST-00079/E20 992000000075918 sünd 13.11.2019 om Kaire Vals, Eesti  



 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 14:20 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

25 HOFZUMBERG BRITNEY BEST GRAMMY LV-58407/23 944000000012905 sünd 09.03.2023 i 
SASHA LARKA e MOCCA MARICOLO MIRACLE kasv Gunnar Hmelnickis, Latvia om Kelly Tikerpe, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

26 LEON LEGION JANGLER OF-FIRE BCU101-017623 112060000114063 sünd 21.11.2022 i 
A'VIGDORS FAHRENHEIT 212 HOMEWOOD ROCKYDELL e LEON LEGION ELIT LINE kasv E. Leonova, 
Belarus om Jevgeni Gontšarov, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

27 SAINT MINION NICOLA EST-00149/23 978101084176863 sünd 21.11.2022 i FRUSTYLE SIRIUS 
e SAINT MINION LISETH kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

28 D'ARCLEE I AM GROOT CORA5013-23/101 642090003682423 sünd 06.07.2022 i TYTUS 
POGODNY DUSZEK e DARCLEE ELEMENT OF SURPRISE kasv Cristian Lucan & Eugenia Lucan, Romania 
om Katrin Landsberg, Finland  

29 GREATMAN'S DOLLARIN-DIILI FI43245/22 934000011322252 sünd 14.06.2022 i GREATMAN'S 
BISTRO-BAULI e DEA VENTURA NICE & NATURAL kasv Pia Koivukoski & Matti Koivukoski, Finland om 
Auli Tanninen & Jouko Tanninen, Finland  

30 REWALIA KAPTEN MORGAN BLACK SPICE EST-03585/22 978101084177845 sünd 15.06.2022 i 
ETIENNE JANOEL e REWALIA CHAMPAGNE CRISTAL ROSE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Eeva Klais, 
Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

31 ALLIANCE PLUS BIG BROTHER FI36425/19 985113002885669 sünd 03.05.2019 i MUSTAN 
PEKAN TOMME DE BELLEVILLE e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om 
Viktoria Veller, Finland  

32 MANO IMPERATORIUS REBEL HEART LŠVKBF4302/21 953010100245448 sünd 07.10.2021 i 
BULL RANCH MX CHAROLES e MANO IMPERATORIUS DIAMOND HEART DUCHESS kasv Asta 
Vaitiekūnienė, Lithuania om Asta Vaitiekūnienė, Lithuania  

33 MY SOURCE OF JOY DASTIN EST JCH FI17786/22 643100000323253 sünd 25.01.2021 i ZON 
MIREKL CLIPPY FLINT e DARNIBU KLUCH K SERDTSU kasv V.v Lavrinova, Russia om Katrin Landsberg, 
Finland  

34 REWALIA CHAMPAGNE DOM PERIGNON EST W20 ESTJW20 EST JCH BALT W21 EST CH EST-
00817/20 233026978024596 sünd 21.01.2020 i MANO IMPERATORIUS CLOUD MASTER e REWALIA 
MIRABEL MY SUNSHINE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Geidi Tõlgu, Eesti  

35 RIPSALIDOPSIS ZELANNOY XAVIER EST JCH EST-04230/21 900215002750526 sünd 23.06.2021 
i FRUSTYLE SIRIUS e FRENCH DIVINE MAGIC ZHELANNAYA LEDI kasv Valentina Berzina, Eesti om 
Natalia Kadushkina, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

36 ETIENNE JANOEL EST JCH TLN WCup22 TLN JWCup22 LTU JCH TLNW22 TLNJW22 LTU CH EST 
CH ROU CH LVA CH BALT CH EST-05233/21 900203000049004 sünd 04.01.2021 i NINO FERRER DES 
CIMES DE MESZ' AMOURS e X-MAGIE BITT BOX kasv Leona Sosnova, Czech Republic om Pilvi 
Jõemägi, Eesti  



37 HAPPY LIFE OF LITTLE PEARLS WILFORD TLNJW18 EST JCH BALT JW18 EST CH LTU JCH RUS 
JCH AUT W19 LVA JCH LVA CH EST-03851/18 990000001488153 sünd 29.06.2017 i LITTLE PIXIE FACE 
KAY e LITTLE PIXIE FACE DYDY kasv Robert Toth, Hungary om Aylen Anni, Eesti  

38 MUSTAN PEKAN XTRA SPECIAL FIN CH LVA CH EST CH FI28691/19 978101082282611 sünd 
12.04.2019 i AGRAMER'S JUST WOW e MUSTAN PEKAN MUSTAN PEKAN TOMME DES CHOUANS 
kasv Linda Åkerblom & Charlotta Åkerblom & Tiina Åkerblom, Finland om Linda Åkerblom & 
Charlotta Åkerblom & Tiina Åkerblom, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

39 EBBY BY DALIDO EST-01041/23 953010006198670 sünd 24.09.2022 i A'VIGDORS BETILIENUS 
e LILOV S JULIETT BULL FROM FORREST kasv Daniela Kellovska, Czech Republic om Anastasia 
Subbotina, Eesti  

40 FRIEDRICH'S HEAD OVER HEALS FI50137/22 981098108692603 sünd 14.08.2022 i DEA 
VENTURA NOBLE FREESTYLER e FRIEDRICH'S FLOWER POWER kasv Katrin Landsberg, Finland om 
Katrin Landsberg, Finland  

41 MANO IMPERATORIUS ZORABELLE LŠVKBF4374/22 992000002280215 sünd 04.05.2022 i 
BERRY CLASSIC VON GLANDORF e MANO IMPERATORIUS ETERNAL FLAME kasv Asta Vaitiekūnienė, 
Lithuania om Asta Vaitiekūnienė, Lithuania  

42 REWALIA KAFO ESPRESSO KAMILLA EST-03589/22 978101084177291 sünd 15.06.2022 i 
ETIENNE JANOEL e REWALIA CHAMPAGNE CRISTAL ROSE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi & 
Aile Tõlgu, Eesti  

43 REWALIA KAFO ESPRESSO KARAMELITA EST-03587/22 978101084173474 sünd 15.06.2022 i 
ETIENNE JANOEL e REWALIA CHAMPAGNE CRISTAL ROSE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Margit 
Viilmaa, Eesti  

44 REWALIA ROSE DE MOURVEDRE BRIXTON EST-03359/22 978101084178375 sünd 10.06.2022 
i VALUMAR TOMMY e REWALIA TARAPHITA MY SWEET PRINCESS kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Ketter 
Ots, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

45 MUSTAN PEKAN YOU ARE MY DESTINY FI14320/22 978101083883214 sünd 16.12.2021 i 
DARLINGDARLING JOHN LEGEND e DARLINGDARLING DAILY EXPRESS kasv Tiina Åkerblom & Linda 
Åkerblom & Charlotta Åkerblom, Finland om Linda Åkerblom & Charlotta Åkerblom & Tiina 
Åkerblom, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

46 ALLIANCE PLUS ENIGMA CODE FI57270/20 985111002052300 sünd 09.10.2020 i A'VIGDORS 
NEMESIUS e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

47 ALLIANCE PLUS EUPHORIA DREAM FI57271/20 985111002298511 sünd 09.10.2020 i 
A'VIGDORS NEMESIUS e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria 
Veller, Finland  

48 SAINT MINION LUCILLE EST-01817/19 978101082059248 sünd 15.04.2019 i MALCOLM  
GINTARO AIDAI e SAINT MINION JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Ethel Laul, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

49 MANO IMPERATORIUS JOIFULL VICTORY LTU JCH LTU CH LŠVKBF4028/20 953010004644092 
sünd 02.04.2020 i INSOMNIA DE LA PARURE e MANO IMPERATORIUS LUCE DEI MIEI OCCHI kasv Asta 
Vaitiekūnienė, Lithuania om Asta Vaitiekūnienė, Lithuania  



50 REWALIA CHAMPAGNE CRISTAL ROSE EST JCH EST CH LVA CH EST-00815/20 
233026978025716 sünd 21.01.2020 i MANO IMPERATORIUS CLOUD MASTER e REWALIA MIRABEL 
MY SUNSHINE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi, Eesti  

51 REWALIA MIRABEL MY SUNSHINE EST JCH LVA JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-
04607/16 978101081147968 sünd 20.10.2016 i MIRUS TANGRAM BALTHASAR e REWALIA HEARTY 
HANNAH kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi, Eesti  

52 SAINT MINION KATA EST CH EST-00129/18 978101081728259 sünd 03.12.2017 i TANDEROZA 
AVANT AMARANTH e SAINT MINION JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  

53 SAINT MINION LISETH EST JCH TLNJW20 EST CH LVA CH TLNW22 LTU CH BALT CH EST-
01816/19 978101082298939 sünd 15.04.2019 i MALCOLM  GINTARO AIDAI e SAINT MINION 
JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

54 ALFA LINE DARK DIAMOND FIN CH RUS CH RUS GR CH RKF CH EST CH EST Vet CH C.I.B 
FI30882/13 978101080726402 sünd 04.04.2013 i AVIGDORS SIROCCO e ALFA LINE APRIL kasv 
Viktoria Veller, Finland om Viktoria Veller, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A4 ALLIANCE PLUSom Serafima Stabrova, Finland  

A5 MANO IMPERATORIUSom Asta Vaitiekūnienė & Egidijus Vaitiekunas, Lithuania  

A6 REWALIAom Pilvi Jõemägi, Eesti  

A7 SAINT MINIONom Krista Liseiski, Eesti  

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A8 ALFA LINE DARK DIAMOND FIN CH RUS CH RUS GR CH RKF CH EST CH EST Vet CH C.I.B 
FI30882/13 978101080726402 sünd 04.04.2013 i AVIGDORS SIROCCO e ALFA LINE APRIL kasv 
Viktoria Veller, Finland om Viktoria Veller, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A9 ALFA LINE DARK DIAMOND FI30882/13 978101080726402 sünd 04.04.2013 & ALLIANCE 
PLUS BIG BROTHER FI36425/19 985113002885669 sünd 03.05.2019 om Viktoria Veller, Finland  

 
 
 
 



 

Lisavõistlused / Additional Competitions 

Kohtunik / Judge: Külli Ragel, Eesti 

JUUNIOR-HANDLER -13A / JUNIOR-HANDLER -13Y 

H1 Mihhail Šapovalov Eesti  

H2 Diora Tumala Eesti  

JUUNIOR-HANDLER -17A / JUNIOR-HANDLER -17Y 

H3 Alise Konovaltseva Eesti  

H4 Selena Mändsalu Eesti  

H5 Ksenija Parfjonova Eesti  

H6 Katiriine Sirel Eesti  

H7 Aare Teiva Eesti  

SEENIOR-HANDLER / SENIOR-HANDLER 

H8 Alla Bušinskaja Eesti  

H9 Anna Homtsik Eesti  

H10 Jana Nelis Eesti  

H11 Aljo Pärn Eesti  



  
Tõugude indeks / Breed Index 

AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG 22 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 2 
INGLISE BULDOG / BULLDOG 12 
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 21 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 5 
MOPS / PUG 1 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 25 

 
 
 
Isikute indeks / Person Index 

Altmäe, Marika 20 
Andreasen, Pia Jeanette 13 A2 
Andreasen, Tasha 13 A2 
Anni, Aylen 37 
Bartšan, Aleksandra 7 
Belkova, Valeria 24 A3 
Berzina, Valentina 35 
Bogoljubova, Maria 12 16 
Busch, Ivi 17 
Gontšarov, Jevgeni 26 
Grudoglova, Irina 9 
Gulieva, D.V 7 
Heinonen, Julia 2 
Hmelnickis, Gunnar 25 
Jevsejeva, Tatjana 16 
Jõemägi, Pilvi 30 34 36 42 43 44 50 51 A6 
Kadushkina, Natalia 35 
Kellovska, Daniela 39 
Klais, Eeva 30 
Koivukoski, Matti 29 
Koivukoski, Pia 29 
Koivusaari, Juuso 10 
Komiciene, Milda 15 
Kotka, Ave 1 21 
Kovalchuk, V.V. 6 
Kruusel, Kristiina 5 9 A1 
Landsberg, Katrin 2 28 33 40 
Laul, Ethel 48 
Lavrinova, V.v 33 
Legonin, C. 12 
Leonova, E. 26 
Levshina, Svetlana 14 
Liseiski, Krista 27 48 52 53 A7 
Lucan, Cristian 28 
Lucan, Eugenia 28 

Muinast, Kätlyn 15 
Nelis, Jana 8 11 
Ots, Ketter 44 
Pajulaid, Lilian 3 4 
Provotorova, A. 11 
Punnisk, Egert 15 
Pärn, Aljo 6 
Rahamägi, Elo 21 
Reinula, Lee 13 19 A2 
Schmidt, Berit 4 
Schmidt, Olari 4 
Selkälä, Riina 10 
Sosnova, Leona 36 
Stabrova, Serafima 31 46 47 A4 
Subbotina, Anastasia 39 
Syniak, Nataliia 5 A1 
Tanninen, Auli 29 
Tanninen, Jouko 29 
Tikerpe, Kelly 25 
Toth, Robert 37 
Trui, Priit 18 
Tuominiemi, Marko 17 
Tõlgu, Aile 42 
Tõlgu, Geidi 34 
Vaitiekunas, Egidijus A5 
Vaitiekūnienė, Asta 32 41 49 A5 
Vals, Kaire 22 23 24 A3 
Veller, Viktoria 31 46 47 54 A8 A9 
Viilmaa, Margit 43 
Vinogradov, Igor 14 
Voinova, Lubava 18 
Åkerblom, Charlotta 38 45 
Åkerblom, Linda 38 45 
Åkerblom, Tiina 38 45 

 



 


